Limburgse Zomerkampioenschappen deel 2
KERKRADE, 24 & 25 mei 2014

Programmanr. 27

Heren, 100m rugslag

Junioren 1 en ouder

24-5-2014 - 16:57 Resultaten
Limburgs Jeugd Record 56.00 Laurent Bams Amsterdam 8-12-2013
Limburgs Record 56.00 Laurent Bams Amsterdam 8-12-2013
Rang In.tijd Tid
Junioren 1
1. Jylano Nahr Hgn (Sg) 1:09.17 200102593 1:11.28
2. Raf Hendriks ZC Valkenburg 1:11.44 200100879  1:13.33
3. Lars Kerremans Hgn (Sg) 1:13.57 200100305 1:16.83
4. Stefan Tomicic Rz 1:18.64 200101271 1:20.54
5. Daniél Vlijt HzPC 1:16.56 200100183  1:21.02
6. Alex Buijs Zwemclub Eijsden 1:19.18 200100807  1:23.85
7. Max van Marum Zwemclub Eijsden 1:25.97 200103501  1:29.15

NG.ZA Milan Scheepers
AFGEM Luuk Roosen

Junioren 2

1. Vincent de Munter
2. Dimitar Kamnarovski
3. Max Janssen
4. Niels de Boer
5. Benjamin Russ
6. Bas Dijkstra
7. Kjell Bakker
8. Lars Rademakers
9. Lex Carter
10. Milo Simons
11. Bram Smeets
12. Maikel van der Linden
13. Giel van Megen
14. Aaron Camp
AFGEM Bo Snijders

Junioren 3

1. Toine Willigers
2. Daan Jente

3. Dario van Hulst

4. Cas Louwarts

5. Koen Koster

6. Lars van der Haijden
7. Roel Wijnands

8. Daan Zenden

9. Kirk Koelstra

M Stan Stelten

Junioren 4

Jordy Severins
Sven Geenen
Sieb Wesseling
Lars Hobus
Stefan Willigers
Koen Wijnands

ok wbdpE

Brunssum
Zwemclub Eijsden

Brunssum

Rz

Swimteam Helden~Mosa
Eurode Kerkrade

Rz

Hgn (Sg)

Hgn (Sg)

Patrick

Hgn (Sg)

Brunssum

Swimteam Helden~Mosa
ZC Valkenburg

HZPC

Patrick

RZL

Zwemclub Eijsden
Brunssum

ZC Valkenburg

Rz

HZPC

Hgn (Sg)

De Roersoppers
De Roersoppers
Brunssum

Han (Sg)

Eurode Kerkrade
RZL

Noord Limburg(SG)
RZL

Zwemclub Eijsden
De Roersoppers

1:17.26 200101749
1:10.57 200100577

1:09.97 200000181  1:10.00
1:07.08 200000593  1:10.96
1:11.42 200000263  1:12.83
1:10.78 200001977  1:13.15
1:09.97 200001081  1:13.99
1:13.23 200000043  1:14.32
1:13.21 200000297  1:15.30
1:16.89 200002327  1:16.70
1:16.75 200001275  1:16.99
1:15.57 200000513  1:17.18
1:16.20 200002587  1:17.62
1:15.52 200003797  1:18.67
1:17.37 200000265  1:20.10
1:19.66 200003887  1:23.60
1:16.12 200000033

59.39 199902155  1:02.51
1:03.31 199900277  1:04.87
1:00.22 199903169  1:06.18
1:05.70 199901249  1:09.42
1:03.13 199900517  1:09.48
1:1590 199900225  1:15.69
1:15.49 199901877  1:17.46
1:15.54 199900667  1:20.26
1:14.63 199903473  1:20.31
1:12.42 199900461

1:08.38 199800559  1:09.29
1:08.70 199802695  1:11.21
1:11.05 199800489  1:13.64
1:09.95 199804935  1:13.92
1:13.50 199803213  1:14.66
1:13.04 199800247  1:17.74
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Limburgse Zomerkampioenschappen deel 2
KERKRADE, 24 & 25 mei 2014

Programmanr. 27, Heren, 100m rugslag

Jeugd 1

1. Max Hermans
2. Ruben Delvoie
3. Ivo Grosveld
4. Kevin Hobbel
5. Luuk Willems
6. John Meerten
7. Tim Stassen
8. Jack Meerten
M Joeri Jacobs

Jeugd 2

1. Sem Hermans
2. Bjorn Piket
3. Djeremy Hesseling

18 jaar en ouder

AFGE

1. Alan Smeets

2. Mart Theunissen

3. Janvan Aken

4. Stefan Lindenschmidt
5. Luuk Janssen

6. Yannic van de Kuit

7. Bart de Heer

M  Willem Jongen

M Lester Snackers

Swimteam Helden~Mosa
Zwemclub Eijsden

RzZL

Patrick

Patrick

De Roersoppers

ZC Valkenburg

De Roersoppers

De Roersoppers

Swimteam Helden~Mosa
HZPC
Swimteam Helden~Mosa

Hgn (Sg)

Zwemclub Eijsden

Hgn (Sg)

Hgn (Sg)

Swimteam Helden~Mosa
Brunssum

Hgn (Sg)

De Roersoppers

Hagn (Sg)

1:04.70
1:04.93
1:06.44
1:10.07
1:07.61
1:09.70
1:11.41
1:11.50
1:09.84

59.17
1:03.69
1:05.52

59.95

59.95
1:02.49
1:03.37
1:06.31
1:07.86
1:05.32
1:04.34
1:02.58

199700879
199703833
199702483
199704915
199703191
199704375
199702939
199704377
199704627

199601259
199602133
199603197

198402089
199500483
199504369
199505925
199503497
199504825
199500359
199103401
199400947

1:07.15
1:07.32
1:09.10
1:11.60
1:12.76
1:13.73
1:15.04
1:17.39

1:02.46
1:06.27
1:08.78

1:02.45
1:02.64
1:05.97
1:06.27
1:08.19
1:08.81
1:10.60
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